

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา หมู่ที่ 1-13 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 121,338.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา โดยทำการ
 - งานซ่อมแซมพร้อมเปลี่ยนวัสดุ ชุดโคมไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 135 ชุด ประกอบด้วย หมู่
ที่ 1-13
- 4.. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2560 เป็นเงิน 121,338.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงศร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร กรรมการ

แบบสรุปราคาสงคราม

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพญา
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 ตำบลคลองพญา อำเภอท่าแพ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ : 5 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบยกานไฟฟ้า	121,338.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	คิดเป็นเงิน (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)	121,338.00	

ประธานสภา
 (นายวีรชัย พงศกร)
 ผู้ว่าราชการเมืองชียง

เห็นชอบ
 (นายวีรชัย สุวรรณชาติ)
 อดีตรองนายก อบต.คลองพญา

ทราบ
 (นายธีรพงศ์ สุวรรณคีรี)
 หัวหน้าสำนักงาน อบต.

อนุมัติ
 (นายไพฑูรย์ วัฒนโพธิ์)
 นายก อบต.คลองพญา

ทราบ
 (นายสาวิตรี วัฒนโพธิ์)
 รองปลัด อบต.คลองพญา

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลหนองหว้า
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 ตำบลหนองหว้า อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า
 กำหนดราคากลางโดย: นายวิชาญ พงศธร เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขม	VAT	ราคาต่อหน่วย x VAT	รวม
1	โคมอุโมงค์เดิม 2x36 พ. + แบรินประปา	ชุด	4.00	1,050.00	7,400.00	1.07	1,975.50	7,918.00
2	หลอดฟลูออโรเรซแนนซ์ 36 พ.	หลอด	251.00	70.00	17,570.00	1.07	74.90	16,799.90
3	สกรูรั้งเคอร์รี่	อัน	249.00	15.00	3,735.00	1.07	18.05	3,996.45
4	เบ็ดสกรู	อัน	58.00	95.00	5,020.00	1.07	101.65	5,692.40
5	หม้อลวด	อัน	159.00	30.00	4,770.00	1.07	32.10	5,103.90
6	สวิตช์แมลงบอล	อัน	46.00	300.00	13,800.00	1.07	321.00	14,796.00
7	โคม + แผงสวิทช์	ชุด	11.00	40.00	440.00	1.07	42.80	470.80
8	ผ้าโคมอุโมงค์เดิม 2x36 พ.	อัน	2.00	1,000.00	2,000.00	1.07	1,070.00	2,140.00
9	สายไฟ VAF 2 x 1.5	ม.	84.00	15.00	1,260.00	1.07	18.05	1,348.20
10	ลูกบิด	อัน	7.00	15.00	105.00	1.07	18.05	112.35
11	รูรั้งสกรูเคอร์รี่	อัน	5.00	15.00	15.00	1.07	18.05	80.25
12	เหล็ก 2 ช่อง + ลูกบิด	ชุด	1.00	75.00	75.00	1.07	80.25	80.25
13	หลอดตะเกียบ 45 พ.	หลอด	1.00	260.00	260.00	1.07	267.50	267.50
14	คานแขงโคม	ชุด	135.00	400.00	54,000.00	1.07	428.00	57,780.00
15	เสาถอดผ่าน + เชื่อมต่อ	ชุด	7.00	200.00	1,400.00	1.07	214.00	1,486.00
16	คานแขงหลอดไฟโคม	ชุด	2.00	100.00	200.00	1.07	107.00	214.00
17	คานแขงพาดสายไฟฟ้า	ม.	100.00	10.00	1,000.00	1.07	10.70	1,070.00
รวม								121,338.00